МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6

ИМЕНИ ЮРИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА КОНДРАТЮКА
СТАНИЦЫ  ОКТЯБРЬСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

12.04.2023г.                                                                                                        № 271

О создании рабочей группы по реализации мероприятий, направленных на

повышение качества образования в МБОУ СОШ № 6

     Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 06.03.2023г. № 681 «О работе со школами, имеющими низкие
образовательные результаты, и профилактике учебной неуспешности в
общеобразовательных организациях Краснодарского края в 2023 году», в целях
профилактики учебной неуспешности и повышения качества образования,
приказываю:

1.  Создать рабочую группу для реализации мероприятий, направленных на повышение
качества образования в составе:
1) Огнева О.В. -  директор школы;
2) Попцова Е.И.  – заместитель директора по УВР;
3) Кашкаха Т.В. – руководитель ШМО учителей начальных классов;
4) Рыбальченко И.Ю. – руководитель ШМО учителей естествознания;
5) Донцу Н.И. – руководитель ШМО учителей математики, физики и информатики.

2.  Членам рабочей группы:
- разработать дорожную карту для реализации мероприятий, направленных на повышение
качества образования;
- оказывать методическое сопровождение педагогам для повышения качества
образования и обеспечения объективности оценки;
- координировать работу учителей  по самообразованию.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной
работе Попцову Е.И.

Директор МБОУ СОШ № 6                                                         Огнева О.В.

С приказом ознакомлены
 _____________________ Попцова Е.И.

_____________________ Донцу Н.И.
_____________________ Рыбальченко И.Ю.
_____________________ Кашкаха Т.В.